
ПРИКАЗ Минздравсоцразвития РФ от 17.05.2012 N 565н "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ИНФОРМИРОВАНИЯ МЕДИЦИНСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОРГАНОВ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ О

ПОСТУПЛЕНИИ ПАЦИЕНТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ИМЕЮТСЯ ДОСТАТОЧНЫЕ

ОСНОВАНИЯ ПОЛАГАТЬ, ЧТО ВРЕД ИХ ЗДОРОВЬЮ ПРИЧИНЕН В РЕЗУЛЬТАТЕ

ПРОТИВОПРАВНЫХ ДЕЙСТВИЙ"

Зарегистрировано в Минюсте России 25 июля 2012 г. N 25004

 

Приказ

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. N 323-ФЗ "Об

основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N 48, ст. 6724) приказываю:

Утвердить по согласованию с Министерством внутренних дел Российской

Федерации Порядок информирования медицинскими организациями

органов внутренних дел о поступлении пациентов, в отношении которых

имеются достаточные основания полагать, что вред их здоровью причинен

в результате противоправных действий, согласно приложению.

И.о. Министра

Т.А.ГОЛИКОВА

Приложение

Приложение

к приказу Министерства

здравоохранения и социального

развития Российской Федерации

от 17 мая 2012 г. N 565н

ПОРЯДОК ИНФОРМИРОВАНИЯ МЕДИЦИНСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОРГАНОВ

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ О ПОСТУПЛЕНИИ ПАЦИЕНТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ИМЕЮТСЯ

ДОСТАТОЧНЫЕ ОСНОВАНИЯ ПОЛАГАТЬ, ЧТО ВРЕД ИХ ЗДОРОВЬЮ ПРИЧИНЕН В

РЕЗУЛЬТАТЕ ПРОТИВОПРАВНЫХ ДЕЙСТВИЙ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://zakonprost.ru/content/base/part/1041204
http://zakonprost.ru/content/base/#3f4bb
http://zakonprost.ru/content/base/part/1041205
http://zakonprost.ru/content/base/part/1041206
http://zakonprost.ru/content/base/part/1041206
http://zakonprost.ru/content/base/part/1041206
http://zakonprost.ru/content/base/part/1041206
http://www.tcpdf.org

